
Grille tarifaire 
Récupérateurs PRANA, série résidentielle

VMC décentralisée Prix HT Prix TTC Dim. (⌀ x L) Rendement

PRANA 160 mini 870,40 € 1 044,48 € 160 x 350 mm jusqu'à 85%

version ERP 952,00 € 1 142,40 € 160 x 350 mm jusqu'à 85%

version ERP PRO 1 014,40 € 1 217,28 € 160 x 350 mm jusqu'à 85%

PRANA 160 870,40 € 1 044,48 € 160 x 450 mm jusqu'à 98%

version ERP 952,00 € 1 142,40 € 160 x 450 mm jusqu'à 98%

version ERP PRO 1 014,40 € 1 217,28 € 160 x 450 mm jusqu'à 98%

PRANA 210G 915,20 € 1 098,24 € 210 x 440 mm jusqu'à 97%

version ERP 996,00 € 1 195,20 € 210 x 440 mm jusqu'à 97%

version ERP PRO 1 099,20 € 1 319,04 € 210 x 440 mm jusqu'à 97%

PRANA 210C 1 114,40 € 1 337,28 € 210 x 490 mm jusqu'à 92%

version ERP 1 190,40 € 1 428,48 € 210 x 490 mm jusqu'à 92%

version ERP PRO 1 260,80 € 1 512,96 € 210 x 490 mm jusqu'à 92%

Personnalisation Prix HT Prix TTC Dimension (⌀)
Finition de couleur personnalisée

Grille extérieure D150 83,75 € 100,50 € 150 mm
Panneau d'affichage intérieur D150 97,50 € 117,00 € 150 mm

Couverture coupe-vent D150 97,50 € 117,00 € 150 mm
Anneau de façade D150 52,50 € 63,00 € 150 mm

Grille extérieure D200 105,00 € 126,00 € 200 mm
Panneau d'affichage intérieur D200 115,00 € 138,00 € 200 mm

Couverture coupe-vent D200 115,00 € 138,00 € 200 mm
Anneau de façade D200 65,75 € 78,90 € 200 mm



Grille tarifaire 
des prix publics recommandés

Récupérateurs PRANA, série résidentielle

Accessoires Prix HT Prix TTC Dim. (⌀ x L)

Couverture coupe-vent D150 36,60 € 43,92 € 150 mm
Couverture coupe-vent D150 +2cm 43,50 € 52,20 € 150 mm
Couverture coupe-vent D150 +5cm 51,00 € 61,20 € 150 mm

Anneau de façade en inox D150 34,50 € 41,40 € 150 mm
Anneau de façade en plastique D150 inclus inclus 150 mm

Clapet anti-retour D150 16,50 € 19,80 € 100 mm
Filtre classe G4+CARBON D150 15,00 € 18,00 € 150 mm

Couverture coupe-vent D200 43,50 € 52,20 € 200 mm
Couverture coupe-vent D200 +2cm 51,00 € 61,20 € 200 mm
Couverture coupe-vent D200 +5cm 69,00 € 82,80 € 200 mm

Anneau de façade en inox D200 43,50 € 52,20 € 200 mm
Anneau de façade en plastique D200 inclus inclus 200 mm

Clapet anti-retour D200 21,00 € 25,20 € 125 mm
Filtre classe G4+CARBON D200 27,00 € 32,40 € 200 mm


